הגליון השבועי של ימות המשיח

להיכן נעלים שליח אגויי? ?

נחמתנו היחידה - שכניסתנו לחודש כסלו, חודש הגאולה תבטל את כל העניינים הבלתי רצויים ונזכה להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש

הימים היו ימי הרת עולם. אלול תרצ"ז (1937). האנטישמיות באירופה גאתה. יהודי גרמניה ואוסטריה עמדו בפני גירוש. חלחלה היתה בלבו של כל יהודי. דוקא לעת כזאת הוחלט על עריכת "הכנסיה הגדולה" השלישית של אגודת ישראל, במריאנבד שבצ'כוסלובקיה. פוזרי ישראל נשאו את עיניהם לשמוע את דבר ה' יוצא מאותו כינוס- לצדיקים.